
Příjemce objednávky 

Geo Vision, spol.s.r.o. 

Chodovická 472/4 193 00 

Praha 9 

IČ: 25128442 

Vaše číslo u nás: 50002755 

Tel.: Fax: 

Mobil: 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 
zastoupené „ „ 

Správou veřejného statku MP IC 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510088792 ze dne 03.04.2025 strana 1 z 2 

 

Kontaktní osoba/Telefon 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou veřejného statku MP 

Klatovská tř. 10-12 301 00 Plzeň 

Na faktuře uvádějte vždy číslo 

naší objednávky, zda se jedná o 

fyzickou nebo právnickou osobu a 

Vaše IČ, DIČ. 
Dodací lhůta: 31.07.2025 

10 300060 Valcha-U Studny-umístění dětských prvků 

1 Jedn.výk. 141.086,00 141.086,00 

Objednávka VZ č.445-40/70/2025, č.j.08915/2025 - "Plzň - Valcha - U Studny, umístění 

dětských prvků a místa pro setkávání - Projektová dokumentace pro zadání a realizaci 

stavby". 

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace pro zadání a realizaci stavby 

(PDPS) „Plzeň Valcha - U Studny, umístění dětských prvků a místa pro setkávání", dle 

přiložených technických podmínek a cenové nabídky. 

Celková hodnota v CZK 141.086,00 

Přiloženy technické podmínky. 

Uvedená cena je včetně DPH ve výši 21%, která může být upravena podle předpisů platných v 

době plnění. 

Zhotovitel odpovídá za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců. 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10 a 12, 301 00 Plzeň. 

Fakturu vystavte na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň, IČ: 

00075370, DIČ: CZ00075370 a zašlete na adresu: Správa veřejného statku města Plzně, 

Klatovská 10 a 12, 301 00 Plzeň. 

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla 

za každý den prodlení. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její 

číslo a nebude-li přesně označeno místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny 

zpět. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami, prosím o podpis a potvrzení na 

následující stránce, kolonka - Akceptace objednávky. 

Kopii s podpisem prosím zašlete zpět na adresu SVSMP do 5 dnů od doručení. 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem  



Objednávka č. 4510088792 ze dne 03.04.2025 strana2z 
2 

Vystavil:   Příkazce operace:   

 ředitel organizace 

Dne: ...................      Schválil dne:  
Schválil dne:. 

Správce rozpočtu:. 

 

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO: 

Schválil dne:  

 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku 

Dne: .............................................................  

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. 

Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 

235/2004 Sb. 

 

 

 

 

 

 
 

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.



Strana 1 (celkem 2) 

 

Technické podmínky pro zpracování dokumentace k provádění 

stavby (PDPS) 

Plzeň Valcha - U Studny 

umístění dětských prvků a místa pro setkávání 

1. Předmět a cíl projektové dokumentace: 

Cílem úkolu je zpracování dokumentace v podrobnosti k provedení stavby na umístění dětských 

herních prvků a rekreačního vybavení místa pro setkávání občanů na pozemku p.č. 1884/72 k.ú. 

Litice u Plzně. 

Vymezení řešeného území 

Lokalita ÚP Plzeň 6_12 Čertův les, p.č. 1884/72 k.ú. Litice u Plzně 722740, druh pozemku orná 

půda, ZPF. 

Současný stav: plochy samovolně zarůstají náletovými dřevinami, jsou bez rekreačního vybavení 

a pravidelné údržby (vznik skládek biologického materiálu ze zahrad). Mezi náletovými dřevinami 

je velké zastoupení perspektivních, a autochtonních dřevin (dub, jasan, borovice...), které lze 

využít pro navrhovanou úpravu, viz foto v příloze. 

2. Požadavky na řešení 

Předpokládá se návrh jednoduché, přírodně krajinářské úpravy s rekreační vybaveností pro 

krátkodobou rekreaci obyvatel přilehlé čtvrti. Návrh bude obsahovat umístění dětských herních 

prvků, workoutové sestavy pro dospělé a posezení s ohništěm. Stávající perspektivní dřeviny 

nebo skupiny dřevin budou zachovány. PD bude vypracována v souladu s koncepčním 

materiálem „Dětské hřiště U Studny - koncepční zadání", ÚKRMP/11/2023 a studií „Návrh 

umístění dětských prvků a místa pro setkávání na Valše v lokalitě U Studny", SVSMP/03/2024. 

PD bude obsahovat průzkumy a rozbory (ověření inženýrských sítí, základní dendrologický 

průzkum). PD bude řešit provozní napojení a řešení obsluhy území (údržba, úklid, kontrola 

dětských prvků). 

Limity ochrany přírody: 

Řešené území je součástí systému ÚSES - regionální biokoridor funkční (RBK, kód 888- 1075/01, 

biotop mezofilní). Část pozemku 1884/72 k.ú. Litice u Plzně leží v ochranném pásmu lesa. 

Další limity: 

Pozemek p.č. 1884/72 k.ú. Litice u Plzně, druh pozemku - orná půda, Zemědělský půdní fond 

(ZPF). Počítá se s vynětím části pozemku pro umístění dětských prvků a další rekreační 

vybavenosti ze ZPF. 

 
4. Obsah dokumentace a termín zpracování 

Dokumentace v podrobnosti pro provedení stavby dle vyhlášky o dokumentaci staveb č. 131/2024 

Sb., přílohy č. 8 

4.1 PD bude obsahovat tyto části: 

• Výkres kompozice míšfa pro setkávání s dětskými herními prvky (rozvržení prvků, 
provozní vztahy, ...) 

• Podrobnější umístění herních a sportovních prvků (způsob kotvení, technologie založení 

dopadových ploch a dalších povrchů...) 

• Podklad pro žádost o vynětí předmětné části pozemku ze ZPF (půdní sonda, fotodokumentace, 



Strana 2 (celkem 2) 

 

vyhodnocení způsobilou osobou) 

• Propočet nákladů stavby a neoceněný soupis prací stavby 

4.2. PD bude předána v tištěné verzi ve 4 vyhotoveních a 1x v digitální verzi ve formátu .pdf pro 

textovou i grafickou část, koordinační situace ve formátu .dwg. Projektová dokumentace bude 

vypracována v souladu s pravidly platného stavebního zákona. 

4.3. v průběhu zpracování PD svolá zhotovitel minimálně 1x výrobní výbor se zadavatelem a 

dotčenými organizacemi (SVSMP-VO, KOM, MZ, ÚKRMP, OŽP MMP, Úřad městského 

obvodu Plzeň 3 - OŽP) 

4.4. termín odevzdání DPS 07/2025 

5. Podklady 

 

 

č.1 NÁVRH UMÍSTĚNÍ HERNÍCH PRVKŮ A MÍSTA PRO SETKÁVÁNÍ NA VALŠE V LOKALITĚ 

U STUDNY SVSMP 03/2024 

č.2 Dětské hřiště U Studny - koncepční zadání, ÚKRMP/11/2023, bylo předáno mailem ve 

formátu .pdf



 

 
 



 

 


